[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 »  мая  2015 года №  307
г. Светлогорск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский район»
от 06.02.2015г. № 78 «Об утверждении муниципальной  программы
«Развитие культуры на территории Светлогорского района»
на 2015-2017 годы»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                        от 16.03.2010г. № 323 «О праздновании Дня славянской письменности и культуры» и п.4 протокола заседания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец от 09.07.2014г.                   № ОГ-П44-174пр

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 06.02.2015 г. № 78 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории Светлогорского района» на 2015 – 2017 годы»:
	В пункте 2.2.4. приложения №2 к муниципальной программе «Развитие культуры на территории Светлогорского района» слова «День работника культуры» читать «День славянской письменности и культуры».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации МО «Светлогорский район».
3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский район»  Качмар Т.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский район»                                                           А.В. Ковальский